Considerando a normalidade do processo da Dispensa de Licitação nº 002/2021 /CMSM/MA 
apresentado pela comissão de Licitação, o Homologo na forma legal em favor da firma ADTR - SERVIÇOS 
DE INFORMÁTICA, portadora do CNPJ nº 17.422.433/000138, cujo valor mensal de R$ 320,00 (trezentos e 
vinte reais) e o valor global de R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais). 

Serrano do Mara �ão/MA, 1 1  de janeiro de 2021 

Pr�sidente da Câmara